MPOTOKOJ Ne 1
3acefaHmsa 0 NPOBeAEHUN KOHKypca HO oT6opy monydyaTeneil rpaHTOB Ha onmnaty
TPAHCMNOPTHbIX YCAYT cpegn 06y4yalUWMXca O4YHOM popMbl 06yUYeHUS
npodeccnoHanbHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX OpraHM3aunin n obpasoBaTesibHbIX
opraHmsauuin Bbicwero obpasoBaHmsa Pecnybnunkunm TaTapcTaH
KazaHckunii (MpuMBONXKCKNIA) pefepalsibHbli YHUBEPCUTET
(MHCTUTYT yHAAMEHTaNbHOMN MeAULUUHbI N 6nonornn),

cornacHo npukasy Ne 01-03/1387 ot 02. 12. 2019 ropa

« 9 » gekabpsa 2019 ropga r. KasaHb

MpucyTtcTBOBANNU:

llpeacenatenb 3KCNEPTHOW KOMUCCUMN:

Knsacos A.l., [ANpeKTop UHCTUTYTa dYHAAMeHTanbHONW MeAULUUHbI U
6uonorunu.

CekpeTapb 3KCNEPTHOW KOMUCCUMN:

IlaBnok A.M.. cneymnannct HoO YMP MHCTUTYTa yHAAMeHTaNbHOW MeaMNUUHbI
u éuonormnu.

UneHbl 3KCMEPTHOW KOMUCCUN:

Pesgsakos [1.H., 3amecTuTenb AuUpeKTOopa WHCTUTYTa QYHAAMEHTalbHOWM
MeANLUHBbI 1N GMONOTUM HO COLMalbHOWM U BOCMUTaTeNnbHOW paboTe;

benses O.[,., npeacegartenb CTYAeHYeCKOro coeerta, CTyAeHT 4 Kypca,

Kamonos C.O., npegcegatenb Npod60po MHCTUTYTaA, CTyAeHT 1 Kypca;

BaceBa K).A., KynbTOpr MHCTUTYTa, CTYAEHT 2 Kypca;

3aiiueBa T.H., cmopToOpr MHCTUTYTA, CTyAeHT 3 Kypca;

CnoHoBa H.C., pykoBoaUTeNb HAYYHOW CEeKLUM UHCTU TyTa, CTYLEHT 2 Kypca.

B 3acefaHMM KOHKypca no OT60py nony4yarteneil rpaHToB Ha onnaty
TPaHCMOPTHbIX ycnyr cpeau obyvarowmnxcs OYHOW dopmbl oby4veHUs
npodeccnmoHanbHbIX o6pa3oBaTeibHbIX opraHusaymni 7 o6paszoBaTesibHbIX
opraHusauymni BbiCLUErO o6pasoBaHuUs Pecnyb6nunkn TaTapcTaH MHCcTUTyTa
dyHgaMeHTanbHOW MegnuuHbl M 6monornn K(M)dy (ganee KOHKypC) npuHAnm
ydyacTue 8 n3 8 uneHoB akcnepTHOW kKoMmuccnum KoHKypca.

KBopyM pgna npoBefeHuWs 3acefaHuMa 3KcnepTHoM kKomuccum KoOHKypca

IImecTca. 3acefaHmMe NMPaBoOMOYHO.

MoBecTKa AHA:

1 O paccmMOoTpeHUM 3asBNeHUN 006yyYaloWUNXCs, ABNAULNXCA UYNEHOM CEMbW,
cpeAHeAyLlWeBON AoXop[ KOTopow He npesbliwaeT 20 000 py6nein (ganee - CoymanbHO
HyXpawumecs).

2. O pacCMOTpeHMUU 3asaBeHUR 00y4dYalLWUXCHa, UMEKLWUX [OCTUXEHUS B

06LLEeCTBEHHOW, Hay4HOW, CMNOPTUBHOMN nnn TBOPYECKOW [0eATeNbHOCTH



O6pa3oBaTesibHOMN opraHusaumnm nnn NHO opraHusaumnm, He  UMerLmnx
aKafeMunyeckoin 3afo/mKeHHOCTM (ganee - CounanbHO aKTUBHbIE).
3. O6 yTBepXAeHUM crnncka obyyarLmnxca noay4yaTenein rpaHTa.
4. PasHoe.
Mo 1 Bonpocy
3apeructpupoBaHo 11 3afaBneHuin CoumanbHO HYyXAalo W UXCS.
11c COOTBETCTBYIOT 3adABNeHNA 0OyUatloWUXCH:
Ne PO npuynHa
1 CnpaBka He COOTBETCTBYET

ApuctosBa ApuHa OnerosHa

yCTaHOB/IEHHOMY 06pasuy

2 CnpaBka He COOTBETCTBYeT
MBaHoBa KOnmna BacunbeBHa P y
yCTaH 0B/1IeH HOMY 06pasHy
J> CnpaBka He COOTBETCTBYeT

Illarabunesa Anna MyHMpPOBHa

yCTaHOB/IEHHOMY 06pasuy

4 CnpaBKa He COOTBETCTBYET

CnupugoHosa Onbra MuxannosHa

lonocoBaHue: eAUHOTINACcHO.

yCTaHOBMIEHHOMY 06pasLy

PeweHne: [OMYCTUTH K KoHKypcy 7 3a9B/IEHUA obyyawumxces,

cooTBeTcTBYlOWKMX llonoxeHnwo KoHKypca.

Mo 2 Bonpocy
3apernctpuposaHo 80 3asBneHnii CounanbHO aKTUBHbIX.

|l onocoBaHMe: eguHOrNNacHO.

PeweHne: pgonycTutb K KoHKypcy 80 3asBneHMM  obyyatouimxcs,

cooTBeTcTBYlOWKMX ITonoxeHno KoHKypca.

Mo 3 Bonpocy

B cooTBeTcTBUU C NMyHKTamm 4.5. n 4.6. NonoxeHna KoHKypca pacCMOTpPEHDI

87 3aaBneHum CouymanbHO HyXpgawwuxca v CoyunmanbHO aKTUBHbIX.

Cnuncok CoymnanbHO HY>XAakLWUNXcs

Ne PNO Ne rpynna/ CpepHepnyLieBoi peweHwue
Kategpa/ [0X04 ceMbu
creymnanbHOCTb (py6.)
1 2 3 4 5
1 -
JlzapeBny Jlynsa HunkonaesHa 01-803 14000,07 YTBEPAUTL
- 13019,39 TBEPAUTDL
lybaeBa Ancy daHuUCOBHa 01-731 yTeepA
3 01-702 10574,1 1 YTBEPAUTL
lycmaHoBa HOnua PasunesHa
4. -940-
NamnHa OnnHa HereHbeesHa 01-940-5 8454,4 yTeepanrs
5. 0 1-603 12541,95 YTBEPAUTb

Mopo3 TartbsHa KOpbeBHa

6. Myxamageesa [innapa 01-602 15227,12 YTBEPAUTL



7.

MnbcypoBHa

CauntbypxaHoBa PeHaTa
PumoBHa

NTOIO 7 yTBepaouThb

10

11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

01-41 1

9750,49

Cnuncok CounasibHO aKTUBHbIX

dPNO

2

AHucnmosa KOnuna CepreesHa
Aps3amacueBa AHacTtacus
AHApeeBHa

AxmeT3aHoBa PeHaTta PagnkoBHa
BawToBeHKO KceHunsA
AnekcaHapoBHa

Benses Oner AHApeesny

BeH Tane6 Pum

Bunanos Anpat Mnbgaposuny
Bob6kos ApocnaB Hukonaesny
borpaHoBa AHHa BanepbeBHa

ByrnnHuHa AHacracus
AMuntpuesHa

Banwuesa NynbreHa MnswartoBHa

BaceBa HOnma AnekceeBHa
BuHorpagos Jles 3ayapaosuny
BuxepeB Hukuta BayecnasoBuy
Bopob6béBa BaneHTnHa OnerosHa

Faneesa AgenunHa AnbpenosHa

MapaeBa d®apuga AigapoBHa

Fapadpuesa AnnHa Pasa3oBHa

MadhcpapoB PuHaT NaiieoBuny

pomoBa Onbra BnagnmmnposHa

l'ycamoBa Anna PycTtemoBHa

Ne rpynna /

Kategpa/
cneuynanbHOCTb

o
J

01-851

01-840-2
01-441

01-804
01-612

01-840-4
OpgawuHatop 1
roga obyudeHus

01-601

01-904

01-803

01-706

01-804
01-940-1
01-612
01-451

01-915

01-411

01-512

01-940-5

01-940-3

01-803

pPeENTUHT

135

160
55

77
89
44

79

81

53

88

38

46
59
28
106

14

115

39

66

55

49

YTBEPAUTH

pelleHue

5
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH



22

23

24

25
26.
27.
28.
29.

.30

31.
32.
37
34,
35.

36,
37,

38.
39.

40

41

42

43
44

45

.46

47

48

Jonbcknii Anpat Padaunnesunu
EsTiornHa Hartanbsa

leHHagbeBHa

EnarnH Hukuta Bnagumuposud
EmenunHa KOnua AHAapeeBHa
3aiiyeBa TatbsiHa HukonaeBHa
3apTamHoBa Aliryns BeHepoBHa
3aptanHosa N'ynbHa3 BeHepoBHa
3axaposa AneHa VropesHa

3yeBa KpuctmnHa AHaTo/ibeBHa
MBaHoBa MpuHa OsierosHa
MBaHoBa KOnua CepreesHa
NwmyxameToB NnbHYyp PrHaToBUY
Kamanuesa AnnHa AnmMasoBHa
KanuTtoHoBa Hatanba BanepbesHa
KoxeBHUKoBa Onbra
AnekcaHapoBHa

Kopcykosa Hagexgaa
BnagncnaBoBHa

KoueprmnHa AHactacua AHApeesHa

KouHeBa AHacTacuss AHaTO/IbeBHA

KpemkoBa CseT/iaHa AHTOHOBHa

KyaHbiwi6aes Amunp CoBeToBUY
Kyp6aHraneesa CupuHa

BacunbeBHa

JlenunxmnHa lMonwnHa MaBnoBHa

NnmoHos AmuTpunii Banepbesny

NntdoynnuH AHBap WMnbgaposud

NykmaHoB Ax rem Aiigeposuny

Naxosa KceHnsa OnerosHa

Jlaxosey, AHTOH AnekcaHApPOBUY

01-940-7

01-940-3

01-805
01-940-1
01-705
01-511
01-511
01-812
01-906
01-705
01-803
01-840-3
01-661

01-712

01-813

01-840-6
01-411
01-602

01-603

01-604

01-940-1

01-603

01-411

01-701

01-940-6

01-601

01-806

43

105

33

75
170
46
32

36
42
80
112
64

79

39

76
73

31

44

76

156

94

43

43

58

21

76

yTBEPAUTL

yTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTL
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTD

YTBEPAUTH



49

50

51

.92

53

54

55

56

5T

——

Vi

59

60

61

62.

63
64.

65
66
67.
68
69.

70,

72,

73.

74,

Maxmygnos KompoH LUyxpat yram
MawkeBn4 AHactacus
MwuxaiinosHa

MwuHa3oBa Nnbrmnsa PyctamoBHa

MwuHrasosa Airynb MnbaycoBHa

Mwuxaiinosa EnnsaBeta AHApeeBHa

MyxameTLwinHa AnbbunHa

AwnnocoBHa

MyxameTwwinHa PernHa [inntocoBHa

Hasnposa Onbra CepreesHa

Hebbinnua Japbs CepreeBHa

HurmeTt3aHoB Vicnam PuHaToBUY

OcTtaHuHa AHacTtacusa CepreeBHa

MaBntok AHHa MuxannoBHa

Mapdmposa Onbra VropeeHa

llonoBa AHacTacusa CepreeBHa

PasymoBa FKOnua JibBoBHa

PymsaHuesa EneHa HukonaesHa
CuprannHa AuHa PnHaToBHa
Cutaunkosa Buonetta PacasnbeBHa
CnusBkuHa Banepua AHApeesHa
CnoHoBa Ennsaseta CepreesHa
CyneiimaHoBa [luHapa MapaToBHa
CypHunHa TatbfiHa AneKkcaHApPOBHa

TnmoHuHa Mapusa CepreesHa
®depotoBa AHactacua CepreesBHa

XakumoB VnbHyp LLamnnesny
Litona BepoHnka KOHCTaHTUHOBHA

01-414

01-603

01-451

01-511

01-701

01-701

01-701

01-705

01-840-3

AcnupaHT 1roga
06yueHus

01-701
01-940-3
01-840-1

01-602

01-801

01-451
01-940-6

01-751

01-805

01-803

01-412
01-940-6

01-603

01-461

01-940-7

01-806

65

87

97

50

21

213

213

85

100

72

22

151

90

28
27

127

66

97

62

53

86

62

52

75

85
63

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTD



Unbaesa VpuHa BnagnmuposHa yTBEPAUTHL

01-840-2 80

76 YyTBEPAUTL
LWamcyTtamHos Havnbe Nngaposny 01-606 14

77 LWanosanos Bnagucnas yTBEpPAUTL
PomaHoBUMY 0!-940-8 90

78 NlapagyTanHoBa WMnbecesp yTBEPAUTL
PudpatoBHa 01-840-6 64

79 YTBEPAUTL
LymkoBa Buktopua BagmmosHa 01-751 69

80. yTBEpPAnTL
ApmuneslMnbHa3 3axmtosmny 0i-840-8 60

101 0 80 yTBEPAUTH

Il onocoBaHMe: eAUHOINAacHO.
PeweHwne: 13 cooTBeTcTBUU Cc lMonoxeHuem KOHKypca yTBepAWUTb CMUCKU U3
87 nony4yaTtesneii rpaHTa, COrnacHo YCTaHOBMEHHOW KBOTe 87 MNPeTeHAEHTOB OT

MHcTTyTa hyHAaMeEHTaNnbHOM MeguuuHbl 1 6uonorum K(M)oy.

IlpeacenaTenb aKCNepT HOM KOMUCCUM Kunsacos Al
(PamunnaO)

I IpoTokoN cocTaBun

CEKpPEeT apb 3KCMNEePTHOM KOMUCCUM llaBnok A.M.
(Pamnnnalo)

CnoHosa H.C.
(noanwucy) (Pamnnnalo)



